<p>154. Aegyptus Romanis subditur. VMCXLIX.</p>	<p>169. Hucusque regnum Grecorum: nunc Romanorum.</p>	<p>regnabat [bw73.4] <i>et in britanniam regnabat {1}ud filius hely qui tronouantum renouauit et a nomine suo lundoniam appellauit</i></p>	<p>[cw78.4] <i>Et in britannia regnabat Lud filius beli qui trinouantum renouauit . et de nomine suo lundoniam appellauit .</i></p>
<p>155. Iulius (Caesar [EPQW]) ann. V.  156. Hic prior monarchiam tenuit. VMCLIV.</p>	<p>170. Iulius Cesar ann. V.  171. Ab hoc Cesares appellati.</p>	<p>[b1] <i>Anus ante inc {a}rnacionem domini lx·</i> [b1.1] <i>Iulius cesar britta {n}niam bello pulsauit et vicit .</i>  [b1.2] <i>Ca {si}bellano in brittannia regnante</i></p>	<p>[cw79.1] <i>Ivlius cesar . xv . an(nis) .</i> [cw79.2] <i>Et in primo quinquennio subfugauit galliam .</i> [cw79.3] <i>In secundo quinquennio britanniam . ut in romanis hystorum reperitur . Scriptum est enim quod iulius cesar romanorum primus britanniam bello pulsauit . anno ab urbe condita . dc<sup>o</sup>.xc<sup>o</sup>.iii<sup>o</sup> . ante uero incarnation(e)m domini . L<sup>o</sup> .</i> [cw79.4] <i>Cassibellaunus belin filius regnabat in britannia tunc temporis .</i> [cw79.5] <i>Ultimo uero quinquennio deucit pompeium . et monarchiam totius mundi tenuit .</i></p>
			<p>[cw80.1] <i>Octouianus cesar post iulium regnauit annis . Lv .</i> [cw80.2] <i>Sed in . xl . anno</i></p>

			<i>eius imperii natus est christus</i> . [cw80.3] <i>Quo etiam anno quinta etas finitur continens annos . d.xxxiii .</i> [cw80.4] <i>Colliguntur ergo ab origine mundi usque ad christum anni .</i> <i>iiii<sup>m</sup>.dcc.Liiii.</i>
157. Sexta aetas.	172. XXII. De sexta aetate.  173. Sexta aetas continet annos praeteritos DCCVIII. (DCCIII [Sg])		[cw80.5] Sexta eta(s).
158. Octavianus ann. LVI.  159. Christus nascitur. VMCCX.	174. Octavianus ann. LVI.  175. Huius anno XLII dominus nascitur 176. completis ab Adam annis IIIIDCCCC LII, iuxta alios VCXCVIII.	[b19] Anus [b19.1] <i>Augustus cesar regna recepit . [57 years<sup>12</sup>]</i>  [b60] Anus [b60.1] <i>natiuitas domini nostri ihesu christi in bethelem iude in ciuitate dauid</i>  [b61] Anus [b61.1] <i>interfeccio infancium</i>  [b66] Anus [b66.1] <i>reuersionis domini de egipto</i>	[cw81.1] <i>Idem octouianus cesar post natiuitatem domini annis . xv . regnabat .</i>  [cw81.2] <i>Tenuantius erat rex britannie nepos cassibellauni regis .</i>
	176a. (A nativitate domini		

<sup>12</sup> *I.e. counting the annals in AC B from b19 to b75. Implicit reign lengths in B are given in this column within square editorial brackets for ease of comparison with the explicit reign lengths stated in Isidore, Bede and AC C.*